
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1475 i 1537) 
oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   
Gminy   Andrespol   na   rok   2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.284.2017 z dn. 
22 września 2017 r. i FB-I.3111.2.256.2017 z dn. 20 września 2017 r.  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone  zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 12E671F6-053E-462C-8D09-D866A7A3E79A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 września 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 531,00 26 275,00 136 806,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 531,00 26 275,00 136 806,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 531,00 26 275,00 136 806,00

Razem: 10 337 234,88 26 275,00 10 363 509,88

Id: 12E671F6-053E-462C-8D09-D866A7A3E79A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 września 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 531,00 26 275,00 136 806,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 531,00 26 275,00 136 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 455,25 21 978,00 114 433,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 810,35 3 758,00 19 568,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 265,40 539,00 2 804,40

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 761,00 0,00 2 761,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 761,00 0,00 2 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 42,00 99,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 309,00 - 42,00 2 267,00

Razem: 10 337 234,88 26 275,00 10 363 509,88

Id: 12E671F6-053E-462C-8D09-D866A7A3E79A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 września 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 654 158,50 10 975,00 665 133,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 525,00 10 975,00 70 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 525,00 10 975,00 70 500,00

Razem: 37 544 688,44 10 975,00 37 555 663,44

Id: 12E671F6-053E-462C-8D09-D866A7A3E79A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 września 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 792 352,77 0,00 18 792 352,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 449,99 0,00 558 449,99

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 541,76 - 32 610,00 119 931,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 416,00 - 5 610,00 20 806,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 392,00 - 800,00 2 592,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 120,00 28 120,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 900,00 10 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 828 800,00 0,00 828 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 1 350,00 19 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 750,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 - 600,00 13 800,00

80195 Pozostała działalność 168 862,89 0,00 168 862,89

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 082,93 - 5 230,00 21 852,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 655,57 - 900,00 3 755,57

4129 Składki na Fundusz Pracy 647,92 - 130,00 517,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 260,00 6 260,00

852 Pomoc społeczna 1 449 905,50 10 975,00 1 460 880,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 106 525,00 10 975,00 117 500,00

3110 Świadczenia społeczne 106 525,00 10 975,00 117 500,00

Id: 12E671F6-053E-462C-8D09-D866A7A3E79A. Podpisany Strona 1



Razem: 44 030 688,44 10 975,00 44 041 663,44

Id: 12E671F6-053E-462C-8D09-D866A7A3E79A. Podpisany Strona 2




